



Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 11. října 2024, evidované pod č.j. xxx, kterou jste vznesla následující dotazy:

- 1) *zaslání rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví č.j. xxx, kterým bylo rozhodnuto o odvolání proti uvedenému rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv; a*
- 2) *sdělení, zda bylo uvedené rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví přezkoumáváno správními soudy a zda a jak případně správní soudy v těchto věcech rozhodly a jakým jednacím číslem byla tato rozhodnutí soudů opatřena a v jaký den byla vydána.*

uvádíme následující:

Předmětné rozhodnutí zasíláme v příloze. MZ není k dnešnímu dni známo, že by bylo předmětné rozhodnutí napadeno žalobou.

